Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº001/2019/MTI - PROGRAMA JOVEM APRENDIZ

A Comissão Organizadora instituída pela Portaria nº 144/2019, do Processo Seletivo iniciado para Contratação de
Aprendizagem do Programa Jovem Aprendiz da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, no uso das
suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no Edital de Seleção Pública nº 001/2019/MTI, em cumprimento
ao item 5.9 e conforme disposto nos itens 5.7 e 5.8 do referido edital, torna público para ciência dos interessados, a lista
dos candidatos classificados para a segunda fase do processo seletivo.

1. Da Classificação dos Candidatos

1.1. Da Classificação na Ampla Concorrência

CLASSIFICADOS PARA 2ª FASE NA
AMPLA CONCORRÊNCIA

Código Nome do Candidato Português Matemática Informática Total

AP16-MTI-2019 JOÃO LUCAS DE OLIVEIRA
PEREIRA LEITE 10 9 8 27

AP210-MTI-2019 ANA VITÓRIA AQUINO DE
OLIVEIRA 10 8 8 26

AP68-MTI-2019 ARTHUR POLON LEMOS 9 7 9 25

AP191-MTI-2019 MIGUEL DO CARMO DE
CARVALHO 10 6 7 23

AP122-MTI-2019 BEATRIZ DOS SANTOS PEREIRA 9 7 7 23

AP142-MTI-2019 RAFAELLA LIMA SANTOS 8 7 8 23

AP78-MTI-2019 EMANUEL BRAGA DE MACEDO 9 6 7 22

AP151-MTI-2019 LUCAS DE SOUZA PINTO 9 5 8 22

AP84-MTI-2019 IGOR MACIEL FAVA 8 8 6 22

AP113-MTI-2019 THIAGO DA SILVA RIBEIRO 8 7 7 22

AP209-MTI-2019 ANDREZA CRUZ DE SOUZA 9 6 6 21

AP59-MTI-2019 RAFAEL DA SILVA CORDEIRO 8 7 6 21

AP196-MTI-2019 MARIANE CÍCERA OZÓRIO DA
SILVA 9 6 5 20

AP103-MTI-2019 JOSYELLA LORRAINNA
CONCEIÇÃO FIGUEIREDO 9 5 6 20

AP56-MTI-2019
ANDRÉ VINICIUS GOMES DOS
SANTOS 8 7 5 20

AP182-MTI-2019 AMANDA LETHICIA GALVÃO
ALMEIDA 8 7 5 20

AP135-MTI-2019 GUSTAVO SALES DA SILVA 8 5 7 20

AP3-MTI-2019 VICTOR HUGO MENDES GUEDES 7 8 5 20

AP146-MTI-2019 LUCINEY GOMES DE BRITO
JUNIOR 7 6 7 20

1.2. Da Classificação na Reserva de Vagas para Negros

CLASSIFICADOS PARA 2ª FASE NA RESEVA
DE VAGAS PARA NEGROS

Código Nome do Candidato Português Matemática Informática Total

AP232-MTI-2019 ERICK GABRIEL SANTIAGO
DE ARAUJO 10 7 8 25

AP144-MTI-2019 KAUANA GABRIELA ALVES
DE OLIVEIRA 9 8 8 25

AP158-MTI-2019 GEOVANA DE SOUSA
MIRANDA 10 7 7 24

AP233-MTI-2019 EDUARDA CARVALHAIS
SANT`ANA 9 8 7 24

AP208-MTI-2019 ANDRÉ ALVES
EVANGELISTA GONÇALVES 7 7 10 24

AP145-MTI-2019 JULIA VITORIA VIEIRA
SOARES 8 7 7 22

AP198-MTI-2019 THAIS VITÓRIA DA SILVA
RIBEIRO 10 5 5 20

AP30-MTI-2019 ANDREW TONY SILVA DOS
REIS 8 5 7 20

1.3. Da Classificação na Reserva de Vagas para Pessoas com Deficiência (PCD)

Não houve inscritos na Reserva de Vagas para Pessoas com Deficiência (PCD)

Conforme previsto no item 6.1 os candidatos classificados para segunda fase serão entrevistados pelos membros da
comissão do processo seletivo, nos dias 26 e 27 de setembro de 2019, na sede da MTI situada à Rua C, Centro Político
Administrativo, Bloco SEPLAG, Palácio Paiaguás, Cuiabá-MT, CEP: 78049-903, conforme dia e hora abaixo:

Os candidatos deverão comparecer na entrevista munidos de histórico de frequência, e do boletim de notas escolar
referente ao 1º Semestre do ano de 2019, fornecidos pela instituição de ensino na qual esteja matriculado.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e5c8cbc0

Não será realizada segunda chamada para a entrevista com a comissão do processo seletivo, sendo que os candidatos que
não comparecerem serão eliminados, segundo previsão no item 6.2 do Edital de Seleção Pública nº 001/2019/MTI.

Cuiabá/MT, 25 de setembro de 2019.

SILVIA MÁRCIA FERNANDES

Presidente da Comissão Organizadora

Portaria Nº 144/2019/PRES/MTI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e5c8cbc0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e5c8cbc0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T18:24:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial